新埤國中100學年度第二學期臨時校務會議記錄
時間:101年4月17日（二） 上午7時 30分

地點：圖書室
主席: 校長蔡中立                      記錄:余秀春
出(列)席:如簽到簿
一、討論提案

案由：「屏東縣立新埤國民中學超額教師介聘他校服務作業實施辦法」

      草案，請討論。

說明：本辦法經教評會研擬，提交校務會議通過後，陳請校長核定實

      施。
議決：照案通過

二、各處室報告

教導處張主任：
上週二（04月10日）上午縣府教育處無預警至本校視察「教學正常化」，主要缺失如下：

1、課程計畫與實際操作之課程內容與進度不一致。
2、教室日誌填寫不完整，部份過於簡略。
3、部份綜合活動課程有挪用情形情形。
以上請各位同仁務必改進，並請各授課老師確實依課程及進度授課，本校課程計畫公告於校網，請詳閱。教育部將不定期訪查，凡被列舉不當者將遭致懲處，敬請慎重以對。

總務處林主任：

 本週學校活動，同仁如有需求，請告知。
輔導室林主任：

1. 本週九年級赴東水、慈惠的技藝學程暫停一週，另慈惠下週也暫停。

2. 本週開平餐飲的活動本校指派8年級18位學生參與。
三、意見討論
吳春生老師：
1.為什麼開平餐飲學校來校教導是派8年級，因去年是9年級，若是

  這樣以後可否成一常態？
2.若9年級沒參加開平專案，為何星期三、五不能去技藝學程呢？
四、主席結論：

1.9年級要重視基測，故不參加
2.8年級有第8、9節，進度尚可補救。

3.明年視狀況而定。
散會：上午 8 時 20分
   敬陳

        校長